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VGB:s styrelse från 2017-04-18 till årsmötet 2018 
 

      170630 

Ordförande       
Ola Wirtberg   0708-55 88 23 
Långesäter 4 
540 17  LERDALA    
ola.wirtberg@vgb.nu 

 

Ledamöter utsedda av folkhögskolorna 
 
Magnus Linder (vice ordf i styrelsen/ordf i  070-266 71 21 
fhsk-delegationen)    
Arbetarrörelsens folkhögskola 
Järntorget 7 
413 04  GÖTEBORG 
magnus.linder@vsaf.nu 
 
Mikael Lindgren   0322-64 40 01 070-521 68 08 
Hjälmareds folkhögskola 
Hjälmareds allé 20, 441 95  ALINGSÅS 
mikael.lindgren@hjalmared.se 
 
Lena Elmquist   0502-178 10 
Hellidens folkhögskola 
522 94  TIDAHOLM 
lena.elmquist@helliden.se 

 

Ledamöter utsedda av studieförbunden 

 
Linda Novén (ordf i stfb-delegationen) 0520-48 80 60 0735-93 04 53 
ABF Västra Götaland 
Industrigatan 1 
461 37  TROLLHÄTTAN 
linda.noven@abf.se 
 
Ann-Louise Friberg    0701-800 662 0733-83 83 62 
NBV Väst   
Mölndalsvägen 30 C 
412 63  GÖTEBORG 
ann-louise.friberg@nbv.se 
 
Stig-Olov Blixt   031-10 65 21 
Folkuniversitetet 
Box 2542, Norra Allégatan 6 
403 17  GÖTEBORG 
stig-olov.blixt@folkuniversitetet.se 

 

mailto:mikael.lindgren@hjalmared.se
mailto:ann-louise.friberg@nbv.se


Ledamöter valda av årsmötet  
 
Peter Bäcklund    0304-67 65 70 
Billstömska folkhögskolan 
471 93  KÅLLEKÄRR 
peter.backlund@vgregion.se 
 
 

 

 
 

Valberedningen 2017-04-18 till årsmötet 2018 
 

 
Sören Eriksson   031-338 05 30 
Wendelsbergs folkhögskola 
Oskar Lundgrens väg 3 
435 35  MÖLNLYCKE 
soren.eriksson@wendelsberg.se 
 
Eva Lindgren   031-769 76 00 
Göteborgs folkhögskola 
Örlogsvägen 22 
426 71  VÄSTRA FRÖLUNDA 
eva.lindgren@vgregion.se 
 
Lise-Lotte Wallin   0320-20 58 30 
Helsjöns folkhögskola 
Helsjön 1 
519 90  HORRED 
lise-lotte.wallin@folkbildning.net 
 
Sebastian de Souza   0303-23 30 90 0735-18 82 08 
ABF Västra Götaland 
Industrigatan 1 
461 37  TROLLHÄTTAN 
sebastian.desouza@abf.se 
 
Bengt Ericson   0511-137 11   
Studieförbundet Vuxenskolan Skaraborg 
Grönelundsgatan 4 
521 35  FALKÖPING 
bengt.ericson@sv.se 
 
 
 

mailto:peter.backlund@vgregion.se
mailto:lise-lotte.wallin@folkbildning.net
mailto:sebastian.desouza@abf.se
mailto:bengt.ericson@sv.se


Revisorer 2017-04-18 till årsmötet 2018 

 
 
Håkan Andrén   070-589 88 82 
Fredriksbergsvägen 153 
541 62  SKÖVDE 
andren.h@telia.com    
 
Inga-Lilla Åkesson 
Studieförbundet Vuxenskolan  
Västra Götaland 
 
Ulla Venetvaara  (ersättare)  0511-269 70 
Axevalla folkhögskola 
532 72  AXVALL 
ulla@axevalla.fhsk.se 
 
Yvonne Karlsson (ersättare)  0510-213 07 
ABF Skaraborg 
Stenportsgatan 17 
531 30  LIDKÖPING 
yvonne.karlsson@abf.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Skolgatan 3   www.vgb.nu 
532 31  SKARA    
0511-134 65   Bankgiro: 356-1487 
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Personalen på Bildningsförbundet: 
 

Hans-Åke Höber, från 170901  Marita Graad-Jansson 
Bildningskonsulent   Bildningskonsulent 

0709-709 400 
marita.graad@vgb.nu 

 
   
 
 
 
 
 
 


